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Produktnavn Glassfibervev tape 30m x 19mm x 0,18mm
Vare-/El nummer 1817930

GTIN 7070701379203

ETIM-klasse EC000128

PRODUKTBESKRIVELSE

Nitto 185 har etter herding en meget god varmemotstand og kjemisk motstand.

kabler og utstyr i elektriske apparater som utsettes for, eller utvikler hgy varme

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

Egenskaper

Type lim
Farge
Materiale

Strekkfasthet

Gjennomslagsspenning
Kortvarig driftstemperatur

Hefteevne mot stal

102 mm
105 mm
19 mm

103 g

Silikon

hvit
Glassfibervev
200 N/cm

2 kv

+200 °C

2,8 Nfcm
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Tekniske egenskaper - Tape

Bredde 19 mm
Materiale Classfiber
Selvheftende tekstiltape Ja

Farge Hvit
Gjennomsiktig Nei
Fluorescerende Nei
Etterlysende Nei
Lengde 30m
Dobbelsidig Nei
Isolerende Ja
Temperaturmotstand -00 —140 °C
Tykkelse 018 mm
Selvvulkaniserende/amalgamerende Nei
Egnet for hgyspenning Nei
Vulkaniserende Nei
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